総務部広報担当
〒105-0022 東京都港区海岸 1 丁目 9 番 18 号 TEL 03-3578-7070 FAX 03-3578-7237

2007 年 6 月 22 日

                                  ナブテスコ株式会社

[コード番号 6268]

組織改正及び人事異動について

当社は、次のとおり組織改正及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

1． 組織改正

総務・人事本部に「人財開発部」を新設する。

鉄道カンパニーに「開発部」を新設する。

2．人事異動（部長クラス）                    （2007 年 7 月 1 日付）

新 旧 氏   名

企画本部
経理部長

企画本部
企画部 参与

大西 隆之

総務・人事本部
人財開発部長

総務・人事本部
人事部 参与

阪本 孝史

コンプライアンス本部
業務監査部長

企画本部
経理部長

高橋 信彦

精機カンパニー
津工場 第２設計部長

精機カンパニー
津工場 第２設計部 参事

弓達 利博

航空宇宙カンパニー
計画部長

航空宇宙カンパニー
計画部 参与

尼子 清夫

航空宇宙カンパニー
岐阜工場 資材部長

航空宇宙カンパニー
岐阜工場 資材部 参与

江籠 俊文

鉄道カンパニー
開発部長

鉄道カンパニー
技術部長

藤原 達雄

鉄道カンパニー
技術部長

鉄道カンパニー
技術部 空気源・基礎ブレーキグル
ープリーダー

栄藤 忠重

                                                             （部長クラス 計８名）

以 上